

NOTA DINAS
NOMOR : 001/RSMU/PJK/III/2022

Yth : dr. Fakh Nur Salimi Latief, S.H. (WAKIL DIREKTUR UMUM DAN KEUANGAN)
Dari : Rizal Fachruddin Ramdhani, S.E
Hal : Realisasi pengadaan barang
Sifat : BIASA
Tanggal Nota : 10-03-2022

Isi :
Dengan hormat,

Dengan ini kami bermaksud mengajukan realisasi pengadaan meja kerja yang telah disetujui pada rencana kebutuhan barang pada RBA RS Mata Undaan Surabaya tahun 2022 senilai total Rp.18.000.000,-. Dari nilai total tersebut kami bermaksud mengajukan perubahan realisasi sebagai berikut :

1. Pengadaan meja kerja (investasi) sebanyak 3 (tiga) untuk menggantikan meja kerja yang sudah rusak dengan estimasi harga : 3 Meja x Rp.3.000.000,- = Rp.9.000.000,-
2. Perubahan realisasi meja kerja menjadi lemari locker sebanyak 3 (tiga) locker dengan 4 pintu dengan estimasi harga : 3 Locker x Rp.1.800.000,- = Rp.5.400.000,-

Demikian nota dinas ini kami sampaikan. Kami berharap dapat disetujui untuk dapat direalisasikan. Atas kebijaksanaannya, kami sampaikan terima kasih.

Hormat Kami,
KEPALA BAGIAN PENGELOLAAN
JAMINAN KESEHATAN

Rizal Fachruddin Ramdhani, S.E

Jawaban :



PT. JAYA SOLUSINDO DJAVA

Jl Ngagel Tirto V No. 51 Surabaya

Telp. (031) 99250395 / 082141646469

Email : dijavaptiyasolusindo@gmail.com

Surabaya, 14 Maret 2022

Nomor : 04/AJJ/III/2022


Lampiran : -

Hal : Penawaran Meja Kantor & Locker Cabinet

Kepada Yth :
RS MATA UNDAAN
Di Tempat

Dengan hormat,

Bersama ini kami dari CV. ALIF JAVA JAYA, dengan ini bermaksud untuk mengajukan penawaran barang kebutuhan kantor berupa **Meja Kantor & Locker** dengan rincian sebagai berikut:

No	Merk/Type/Spec	Harga satuan (Rp)	Unit	Total (Rp)	Pict
1.	Merk : Indachi Tipe : DD 120 T Spek : <ul style="list-style-type: none"> - Meja Kerja / Meja Kantor untuk 1 orang - Ukuran Meja 120 x 60 x 75 cm (particle board + melamine) - Dilengkapi Laci Gantung dengan central lock. 	2.850.000	3 Unit	8.550.000	<p style="text-align: center;">INDACHI DD 120 T</p> 
2.	Merk : IMPORTA Tipe : SL-4 BT Spek : 4 Pintu 38cm x 50cm x 180cm Body Color : Grey Door Color : White	1.950.000	3 Unit	5.850.000	